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2 608 654 404 — Lame de scie sabre S 2345 X

Données Techniques

Description
Spécification

Texte produit, accessoires gris

Type d’emballage

NPPE

UC : unité de commande 1

Domaines d’utilisation
Bois de construction [mm]
Panneaux [mm]

Découpe paroi en bois [mm]

Plastique [mm]

Détails

Configuration de la denture
Espacement des dents [mm]
Pas de la denture [TPI]
Longueur totale [mm]
Longueur totale [pouce]
Largeur [mm]

Epaisseur [mm]

Matériau de la lame
Abréviation du matériau de la lame
Capacité de coupe max. [mm]

Domaines d’utilisation

Modéle

Pour

Matériaux appropriés (détail)

Progressor for Wood

<b>S 2345 X</b> HCS,
avoyeée, rectifiée Bois de
construction (< 150 mm),
panneaux : replaqués, panneau
de particules moyenne densité
(6 - 60 mm), contre-plaqué,
matiére plastique (< 150 mm),
panneau de bois (< 150 mm).
Coupe fine, sans effort

Papier / carton / carton ondulé -
emballage, poche, avec trou «
Euro »

5 Unit.

5 Unit.

<150
6-60
<150

<150

avoyeé, rectifié

2,4-4,0

6-10

200

8

19

1.25

HighCarbonSteel

HCS

150

Bois de construction (<150
mm), panneaux : replaqués,
panneau de particules
moyenne densité (6 - 60 mm),
contre-plaqué, matiere
plastique (<150 mm), panneau

de bois (<150 mm)

S 2345 X

Bois de construction/Bois de
charpente/Poutres de bois
Contre-plaqué/Latté Panneaux
MDF sans revétement
Panneau de particules
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