# 2 608 654 404 - Lame de scie sabre S 2345 X

Référence article	2 608 654 404
EAN	3165140169585





## 2 608 654 404 - Lame de scie sabre S 2345 X

## **Données Techniques**

## Description

Spécification	Progressor for Wood
Texte produit, accessoires gris	<b>S 2345 X</b> HCS, avoyée, rectifiée Bois de construction (< 150 mm), panneaux : replaqués, panneau de particules moyenne densité (6 - 60 mm), contre-plaqué, matière plastique (< 150 mm), panneau de bois (< 150 mm). Coupe fine, sans effort
Type d'emballage	Papier / carton / carton ondulé - emballage, poche, avec trou « Euro »
NPPE	5 Unit.
UC : unité de commande 1	5 Unit.









#### **Domaines d'utilisation**

Bois de construction [mm]	<150
Panneaux [mm]	6-60
Découpe paroi en bois [mm]	<150
Plastique [mm]	<150

#### Détails

Configuration de la denture	avoyé, rectifié
Espacement des dents [mm]	2,4-4,0
Pas de la denture [TPI]	6-10
Longueur totale [mm]	200
Longueur totale [pouce]	8
Largeur [mm]	19
Épaisseur [mm]	1.25
Matériau de la lame	HighCarbonSteel
Abréviation du matériau de la lame	HCS
Capacité de coupe max. [mm]	150
Domaines d'utilisation	Bois de construction (<150 mm), panneaux : replaqués, panneau de particules moyenne densité (6 - 60 mm), contre-plaqué, matière plastique (<150 mm), panneau de bois (<150 mm)
Modèle	S 2345 X

### Pour

ch Cc MI	Bois de construction/Bois de charpente/Poutres de bois Contre-plaqué/Latté Panneaux MDF sans revêtement Panneau de particules
----------------	---

